
114982-2020 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 114982-2020 - Konkurrencevilkår
Tyskland-Bad Elster: Installation af el-varme og andre elektriske apparater i bygninger
OJ S 49/2020 10/03/2020
Udbudsbekendtgørelse
Bygge og anlæg

Retsgrundlag:
Direktiv 2014/24/EU

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Sächsische Staatsbäder GmbH
Postadresse: Badstraße 6
By: Bad Elster
NUTS-kode: DED44 Vogtlandkreis
Postnummer: 08645
Land: Tyskland
Kontaktperson: Sven Bohmeier
E-mail: s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de
Telefon: +49 3743771245
Fax: +49 3743771204

:Internetadresse(r)
Overordnet internetadresse: www.saechsische-staatsbaeder.de

Kommunikation
Udbudsmaterialet er gratis, ubegrænset og fuldt tilgængeligt på: https://www.evergabe.de
/unterlagen/2220992/zustellweg-auswaehlen
Yderligere oplysninger fås på den ovennævnte adresse
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes elektronisk via: https://www.evergabe.de
Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes til den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Anden type: GmbH

Hovedaktivitet
Anden aktivitet: Gesundheits- und Tourismuswirtschaft

Del II: Genstand

Udbuddets omfang

Betegnelse
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum – Heizungstechnik
Sagsnr.: VE 4210

Hoved-CPV-kode
45315000 Installation af el-varme og andre elektriske apparater i bygninger

Kontrakttype
Bygge- og anlægsarbejder

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/114982-2020
mailto:s.bohmeier@saechsische-staatsbaeder.de?subject=TED
http://www.saechsische-staatsbaeder.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/2220992/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/2220992/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de


114982-2020 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Kort beskrivelse
Gegenstand dieser EU-Bekanntmachung ist das Gewerk Heizungstechnik für den 
Erweiterungsbau Therapie- und Wohlfühlzentrum in 08648 Bad Brambach. Die weiteren 
Gewerke werden in gesonderten Bekanntmachungen veröffentlicht.

Anslået samlet værdi

Oplysninger om delkontrakter
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Beskrivelse

Udførelsessted
NUTS-kode: DED44 Vogtlandkreis
Hovedudførelsessted: Bad Brambach DEUTSCHLAND

Beskrivelse af udbuddet
— ca. 100 St Heizkörper Stahl/Alu;
— 1 St. Druckhaltestation;
— 4 St. Warmwasserbereiter;
— 4 St. Speicherladesystem;
— 1 St. Heizungsverteiler, 4 Kreise;
— 40 St. Rohrleitungsarmaturen DN 25-DN 100;
— 7 St. elektronische Umwälzpumpen.

Tildelingskriterier
de nedenfor anførte kriterier
Pris

Anslået værdi

Varighed af kontrakten, rammeaftalen eller det dynamiske indkøbssystem
Start: 29/06/2020 Slut: 31/12/2024
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: nej

Yderligere oplysninger

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: 
Der Bieter hat mit seinem Angebot zum Nachweis seiner Fachkunde, Leistungsfähigkeit und 
Zuverlässigkeit eine direkt abrufbare Eintragung in die allgemein zugängliche Liste des 



114982-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Vereins für Präqualifikation von Bauunternehmen e. V. (Präqualifizierungsverzeichnis) 
nachzuweisen. Der Nachweis der Eignung kann auch durch Eigenerklärungen gemäß 
Formblatt „Eigenerklärung zur Eignung – 124“ erbracht werden.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Gemäß Pkt. III.1.1.
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 

Teknisk og faglig kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af udvælgelseskriterier: 
Gemäß Pkt. III.1.1.
Mindstekrav til det niveau, der muligvis kræves: 

Del IV: Procedure

Beskrivelse

Proceduretype
Offentligt udbud

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: ja

Administrative oplysninger

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
Dato: 06/04/2020 10:00Tidspunkt: 

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
Tysk

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Tilbud skal være gyldige indtil: 05/06/2020

Betingelser for åbning af bud
Dato: 06/04/2020 10:00Tidspunkt: 

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Yderligere oplysninger

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Landesdirektion Sachsen, Referat 38 – 1. Vergabekammer des Freistaates 
Sachsen



114982-2020 Page 4/4

VI.5.

Postadresse: Braustraße 2
By: Leipzig
Postnummer: 04107
Land: Tyskland
E-mail: post@lds.sachsen.de

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
05/03/2020

mailto:post@lds.sachsen.de?subject=TED

